関係各位

2022年 U12選手権指導者研修

（一社）新潟県サッカー協会

4 種技術委員長 星 直樹

日頃より、新潟県サッカー協会 技術委員会の活動に対しご理解ご協力いただき誠にありがとうござ

います。

標記の件につきまして 4 種選手の更なるレベルアップを目的とし、指導者を対象に研修会を行います。

つきましては、下記内容をご確認の上お申し込みください。

記

１．日にち 2022 年 12 月 26 日（月）～12 月 29 日（木） 3 泊 4 日

２．場所 JFA 全日本 U12 サッカー選手権大会 全国大会

   鹿児島県鹿児島市 大会会場

３．講師 有田一矢 新潟県サッカー協会 技術専任コーチ

４．内容 JFA 全日本 U12 サッカー選手権大会で全国大会において試合分析や研修

５．費用 20,000 円

※渡航費、宿泊費含むが、食事（昼食・夕食）等は各自支払

６．日程 26 日 新潟空港 7:00（8：10 発）   鹿児島試合会場（13:00 頃着）

27 日～28 日 試合見学

29 日 決勝見学  鹿児島空港（14:55 発）新潟空港（18：25 着）

７．募集人数 8 名（先着順）ただし 4 種の指導者、技術委員会関係者を優先

８．締切    2022 年 12 月 12 日 14:00 まで

    参加の可否は後日連絡

９．募集ﾌｫｰﾑ  https://forms.gle/xj7op2uSLoRtV4a18

10．その他 ・日程は天候等の理由から変更になる場合もあります。

・研修につき団体行動になります。基本、自由時間は有りません。

・食事等に関わる費用は各自負担です。1 食 1,000 円前後になります。

・保険等については、各自でおかけください。

・急遽キャンセルになった場合、キャンセル料をいただく場合がございます。

・定員に達しない場合、中止になる可能性もございます

11. 問合せ先 星 直樹 090-8649-7323

https://forms.gle/xj7op2uSLoRtV4a18